
Uchwała nr 53/2022 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 29 września 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany w składzie Komisji Dyscyplinarnej dla studentów  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

na kadencję 2020 – 2024  

 

Działając na podstawie art. 310 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 

poz. 574 z późn. zm.) § 104 ust. 3 i 9 Statutu Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana 

Pawła II, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II zatwierdza zmiany w składzie 

Komisji Dyscyplinarnej dla studentów Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła 

II na kadencję 2020-2024, tj. do 31 sierpnia 2024 r. i powołuje komisję w składzie: 

 dr Aneta Chrząszcz (WNE) – Przewodnicząca  

 dr inż. Robert Tomaszewski (WNT) –  Z-ca Przewodniczącego 

 dr Wanda Kubiak (WNSH) 

 dr Joanna Baj-Korpak (WNZ) 

 

Przedstawiciele Studentów: 

 Marlena Bliźniuk (WNSH) 

 Izabela Czarnocka (WNE)  

 Krystian Ćmakowski (WNT) 

 Aleksandra Abramowicz (WNZ) 

§ 2 

 

Taci moc uchwała nr 79/2021 Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej z dnia 16 września 2021 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 


		2022-10-05T08:12:51+0000
	Not specified




